

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	411	411	0	407	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	526	526	0	521	5	0	0	0	0
из них женщин	385	385	0	385	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба охраны труда																							
020004	Ведущий специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа складского хозяйства																							
093006	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
093007A	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
093008A(093007A)	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09300	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09A (09 3 00 07A)																							
093 00 10A (09 3 00 07A)	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ресторанно-гостиничный комплекс\Гостиница "Светлица"																							
105 00 02	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех\Автоколонна №1\Участок перевозок легковыми автомобилями																							
075 00 11	Водитель легкового автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 12A	Водитель легкового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 13A (07 5 00 12A)	Водитель легкового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 14	Водитель легкового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 15	Водитель легкового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
075 00 16	Водитель легкового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех\Автоколонна №1\Участок перевозок грузов																							
077 00 02	Начальник РЦ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех\Автоколонна №1\Участок пассажирских перевозок																							
075 00 17	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 18	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 19	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 20	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 21	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 22	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 23	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 24	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00 25	Водитель автобуса 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех\Автоколонна №2\Участок перевозок грузовым и специализированным транспортом																							
078 00	Водитель грузового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11																							
078 00 12	Водитель грузового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
078 00 13	Водитель грузового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
078 00 14	Водитель грузового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
078 00 15	Водитель грузового автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
078 00 16A	Водитель грузового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
078 00 17A (07 8 00 16A)	Водитель грузового автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех\Автоколонна №2\Участок специализированной неперевозочной техники																							
079 00 07	Машинист экскаватора 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
079 00 08	Водитель погрузчика 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
079 00 11	Водитель грузового специального автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
079 00 12	Водитель грузового специального автомобиля 5 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия\Группа по учету товарно-материальных ценностей и основных средств																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
062 00 05	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа документационного обеспечения																							
002 00 01	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002 00 02	Документовед 1 категории (по работе с архивными документами)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																							
023 00 03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтный цех																							
015 00 06	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление трудовыми ресурсами																							
067 00 02	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
067 00 03	Инженер по документации 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление трудовыми ресурсами/Участок инженерно-хозяйственной деятельности																							
065 00 25A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 26A (06 5 00 25A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 49																							
065 00 50	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 51	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 52	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 53	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 54	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 55	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 56	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 57	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 58	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 59	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 60	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 61	Художник-оформитель 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
065 00 62	Художник-оформитель 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 63	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 64	Столяр 5 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 65	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 66	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 67	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 68	Машинист насосных установок 4 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 69	Машинист насосных установок 4 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 70	Оператор очистных сооружений 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 71	Оператор очистных сооружений 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 72	Плотник 4 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 73	Сестра-хозяйка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5			2	2				2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	разряда																						
065 00 75	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда			2	2				2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 76	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 77	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 78	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 79	Оператор копировальных и множительных машин 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 80	Переплетчик 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 81	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 82	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 83	Монтер пути 6 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 84	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 85	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 86	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00 87																								
065 00 88	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 89	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 90	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 91	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 92	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 93	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 94	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 95	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 96	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 97	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 98	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 00 99	Плотник 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
065 01 00	Дежурный по общежитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 01	Паспортист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 02	Заведующий общежитием												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 03	Кастелянша 2 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 04	Оператор технологических установок 4 разряда	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 05	Оператор технологических установок 4 разряда	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 06	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 07	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 08	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление трудовыми ресурсами/Участок обеспечения документооборота																							
066 00 69	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 70	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 71	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00 72																								
066 00 73	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 74	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 75	Техник 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 76	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 77	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 78	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 79	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 80	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 81	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 82	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 83	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 84	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
066 00 85	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 86	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 87	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 88	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 90	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 91	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 92	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 93	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 94	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 95	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 96	Техник 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00 97	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 00	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98																							
066 00 99	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 00	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 01	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 03	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 05	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 06	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 07	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 08	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 09	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 10	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 11	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01 12																								
066 01 13	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 14	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 15	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 16	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 17	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 18	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 19	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 20	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 21	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 22	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 23	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 24	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
066 01 25	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 26	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 27	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 28	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 29	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 30	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 31	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 32	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 33	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 34	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 35	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01 36	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37																							
Управление трудовыми ресурсами\Участок складского хозяйства																							
066 01 02	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление трудовыми ресурсами\Группа массовых, внутренних и маркетинговых коммуникаций																							
070 00 01	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 02	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 03	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 04	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 06	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 07	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 08	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 09	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 10	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11																								
070 00 12	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 13	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 14	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 15	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 16	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 17	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 18	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 19	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 00 20	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление трудовыми ресурсами/Группа санитарного контроля																								
071 00 01	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок центрального материального склада и хранения оборудования																								
083 00 21	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083	Механизатор комплексной бри-													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 22	гады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда																						
083 00 23	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 24	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 25	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 26	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 27	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 28	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 29	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 30	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083 00 31	Механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех клининговых услуг																							
016 00 04	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок озеленения																							
085 00 40A	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 41A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 42A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 43A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 44A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
) 085 00 45A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
) 085 00 46A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
) 085 00 47A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
) 085 00 48A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
) 085 00 49A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40А)																							
085 00 50А (08 5 00 40А)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 51А (08 5 00 40А)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 52А (08 5 00 40А)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 53А (08 5 00 40А)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 54А (08 5	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 40A)																							
085 00 55A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 56A (08 5 00 40A)	Рабочий зеленого строитель- ства 03 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 57	Рабочий зеленого строитель- ства 04 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок уборки внешних объектов																							
088 00 74	Уборщик производственных и служебных помещений 02 раз- ряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
088 00 82	Уборщик территории 02 разря- да	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
088 00 83	Гардеробщик 01 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
088 00 84	Гардеробщик 01 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (ЗКД 1-26л)																							
089 00 03	Мастер участка										2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (ЗКД 3-4 бл)																							
089 00 04	Мастер участка										2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (санпропускники 1-2 бл, смена)																							
089 00 05	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 06	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 07	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (санпропускники 1-2 бл, дневной персонал)																							
089 00 08А	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 09А (08 9 00 08А)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 10А (08 9 00 08А)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 11А (08 9	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 08A)																							
089 00 12A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 13A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 14A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 15A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 16A (08	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9 00 08A)																							
089 00 17A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 18A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 19A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 20A (08 9 00 08A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (санпропускники 3,4 бл, смена)																							
089 00	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
21																									
089 00 22	Деактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (санпропускник 3,4 бл, дневной персонал)																									
089 00 23А	Деактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
089 00 24А (08 9 00 23А)	Деактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
089 00 25А (08 9 00 23А)	Деактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
089 00 26А (08 9 00 23А)	Деактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
089 00 27А (08 9 00 23А)	Деактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
089 00 28A (08 9 00 23A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 29A (08 9 00 23A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 30A (08 9 00 23A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 31A (08 9 00 23A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 32A (08 9 00 23A)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23А)																								
089 00 33А (08 9 00 23А)	Дезактиваторщик 03 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (спецпрачечная 1,2 блок)																								
089 00 34А	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 35А (08 9 00 34А)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 36А (08 9 00 34А)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 37А (08 9 00 34А)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 38A (08 9 00 34A)																							
089 00 39A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 40A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 41A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 42A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
089 00 43A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 44A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 45A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 46A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 47A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
089 00 48A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 49A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 50A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 51A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 52A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34A)																							
089 00 53A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 54A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 55A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 56A (08 9 00 34A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 57A (08 9	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00 34A)																								
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (спецпрачечная 3,4 бл)																								
089 00 58A	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 59A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 60A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 61A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 62A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
089 00 63A (08 9 00 58A)	Деактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 64A (08 9 00 58A)	Деактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 65A (08 9 00 58A)	Деактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 66A (08 9 00 58A)	Деактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 67A (08 9 00 58A)	Деактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
089 00 68A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 69A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 70A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 71A (08 9 00 58A)	Дезактиваторщик 04 разряда										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (прачечная ИБК)																							
089 00 72A	Оператор стиральных машин 05 разряда				2						2	1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00	Оператор стиральных машин 05 разряда				2						2	1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73A (08 9 00 72A)																							
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (прачечная СБК)																							
089 00 74A	Оператор стиральных машин 05 разряда				2						2	1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 75A (08 9 00 74A)	Оператор стиральных машин 05 разряда				2						2	1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 76A (08 9 00 74A)	Оператор стиральных машин 05 разряда				2						2	1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 77A (08 9 00 74A)	Оператор стиральных машин 05 разряда				2						2	1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (санпропускник ЛБК)																							
089 00 78	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений (санпропускник СБК)																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
089 00 80	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 81	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 82	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг/Участок уборки помещений и оборудования/Столовая № 1																							
089 00 83A	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 84A (08 9 00 83A)	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 85A (08 9 00 83A)	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 86A (08 9 00 83A)	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87A (08 9 00 83A)	ряда																						
Цех клининговых услуг\Участок уборки помещений и оборудования\Столовая № 7																							
089 00 88A	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 89A (08 9 00 88A)	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089 00 90A (08 9 00 88A)	Уборщик производственных и служебных помещений 02 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех общественного питания																							
017 00 02	Начальник цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
017 00 03	Инженер-технолог 1 категории				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех общественного питания\Столовая №1																							
090 00 06	Заведующий производством				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00	Старший кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07																							
090 00 08A	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 09A (09 0 00 08A)	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 10A (09 0 00 08A)	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 11	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 12	Калькулятор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 13	Кладовщик 3 разряда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 14	Кладовщик 3 разряда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 15	Повар 6 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 16A	Повар 5 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090	Повар 5 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00 17A (09 0 00 16A)																								
090 00 18A (09 0 00 16A)	Повар 5 разряда				2							2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 19A (09 0 00 16A)	Повар 5 разряда				2							2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 20A (09 0 00 16A)	Повар 5 разряда				2							2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 21	Повар 5 разряда				2							2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 22A	Повар 4 разряда				2							2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00	Повар 4 разряда				2							2		2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23A (09 0 00 22A)																							
090 00 24A (09 0 00 22A)	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 25A (09 0 00 22A)	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 26A (09 0 00 22A)	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 27A (09 0 00 22A)	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 28A (09 0 00 22A)																							
090 00 29	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 30	Кондитер 5 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 31	Кондитер 4 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 33A	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 34A (09 0 00 33A)	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 35	Мойщик посуды 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 36	Мойщик посуды 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 37	Машинист моечных машин 1 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090 00 38A	Машинист моечных машин 1 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
090 00 39A (09 0 00 38A)	Машинист моечных машин 1 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
090 00 40A	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
090 00 41A (09 0 00 40A)	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
090 00 42	Подсобный рабочий 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
090 00 48A	Кондитер 4 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
090 00 49A (09 0 00 48A)	Кондитер 4 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех общественного питания/Столовая №7																								
091 00 01	Заведующий производством				2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00	Кассир													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02A																							
091 00 03A (09 1 00 02A)	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 04	Калькулятор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 05	Кладовщик 3 разряда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 06A	Повар 5 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 07A (09 1 00 06A)	Повар 5 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 08A (09 1 00 06A)	Повар 5 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 09A (09 1	Повар 5 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00 06A)																								
091 00 10A	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 11A (09 1 00 10A)	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 12A (09 1 00 10A)	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 13	Официант 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 14A	Кондитер 5 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 15A (09 1 00 14A)	Кондитер 5 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 16	Кондитер 4 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
091 00 17	Изготовитель пищевых полу- фабрикатов 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 18	Мойщик посуды 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 19	Машинист моечных машин 1 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 20A	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091 00 21A (09 1 00 20A)	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех общественного питания\Группа буфетного обслуживания станции\Буфет №1																							
092 00 02A	Буфетчик 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
092 00 03A (09 2 00 02A)	Буфетчик 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех общественного питания\Группа буфетного обслуживания станции\Буфет №3																							
092 00 01	Буфетчик 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех общественного питания\Группа буфетного обслуживания станции\Буфет №7																							
092	Буфетчик 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 04																							
Отдел эксплуатационно-технического и хозяйственного обеспечения Ремонтно-строительная группа																							
130 00 05	Плотник 5 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 00 06	Столяр 5 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 00 07	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ресторанно-гостиничный комплекс Ресторан "Радежь" Участок кейтеринговых услуг																							
107 00 05	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 07	Заведующий производством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 08	Старший кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 09	Калькулятор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 10А	Повар 5 разряда				2						2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 11А (10 7 00 10А)	Повар 5 разряда				2						2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00	Повар 5 разряда				2						2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12																							
107 00 13	Официант 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 14	Официант 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 15	Бармен 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 16	Экспедитор по перевозке грузов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 17	Мойщик посуды 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 18	Ведущий дискотеки				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 19	Кассир-администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 00 22	Гардеробщик 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ресторанно-гостиничный комплекс\Кулинария																							
107 00 21	Повар 4 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок пищеблока Профилактория-Санатория																							
094 00 01	Заведующий производством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00	Калькулятор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02																							
094 00 03	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 04	Повар 5 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 05	Повар 4 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 06	Кондитер 5 разряда				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 07	Официант 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 08	Официант 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 09	Официант 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 10	Мойщик посуды 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 11	Кухонный рабочий				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 12	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094 00 13	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
общим вопросам
(должность)

30.12.2022

(подпись)

Егоров Валерий Владимирович
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директора по
сервисным функциям
(должность)

(подпись)

Ахмедова Илона Леонидовна
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Заместитель Генерального директора по
транспорту
(должность)

(подпись)

Насонов Сергей Леонидович
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации Общества
(должность)

(подпись)

Воротилина Агла Леонидовна
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Заместитель Генерального директора по
управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Плясунов Виктор Алексеевич
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Руководитель группы правового
обеспечения
(должность)

(подпись)

Макарова Евгения Вячеславовна
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Начальник автотранспортного цеха
(должность)

(подпись)

Сорокин Максим Александрович
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Начальник цеха клининговых услуг
(должность)

(подпись)

Павлов Александр Николаевич
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Специалист службы охраны труда 1 кате-
гории
(должность)

(подпись)

Мечковская Елена Васильевна
(ФИО)

30.12.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

15.12.2022

(дата)